

**Lucrari de pavare a unei
portțiuni de drum pe teritoriul
I.P Liceul Teoretic "Mihai
Eminescu" or. Strasenii.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de constructii.

Valoarea de deviz 460 711,091 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	605,105	57,66	34 890,355
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	342,310	57,66	19 737,595
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,439	57,66	659,573
4.	9312040019600	Sapator	h-om	71,400	57,66	4 116,924
		Total manopera				59 404,447

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,190	191,00	227,290
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	18,326	255,00	4 673,130
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,620	191,00	691,420
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	27,512	191,00	5 254,792
5.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	113,270	275,00	31 149,250
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	297,500	1,91	568,225
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 158,400	1,91	2 212,544
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	9 556,800	1,91	18 253,488
9.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	734,860	167,00	122 721,620
10.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	239,190	122,00	29 181,180
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	14,480	55,00	796,400
12.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20,045	9,00	180,405
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,618	9,00	23,562
		Total materiale de construcții				215 933,306

Utilaje de construcții:

1.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	13,219	87,00	1 150,053
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,880	388,00	1 117,440
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	13,250	320,00	4 240,000
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,987	233,00	462,971

		Total utilaje de construcții				6 970,464
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------

Total:

Total	lei	383 925,909
TVA	20,00 %	76 785,182

Total deviz:

460 711,091

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)